bij geldt als uitgangspunt dat de gemiste positieve energiestroom 
twee keer zo groot is als de negatieve. Corrigeren we het bere-
kende bedrag met de factor drie voor de op het project Nekkeveld 
EcoPlus afgereageerde negatieve energie van Kafkaëske bureau-
craten dan is de totale verspilling te taxeren op € 7.200.000,-- 
(zegge: zevenmiljoenentweehonderdduizend euro). 

Aldus gewaardeerd naar beste kennis en wetenschap en rekening 
houdend met alle factoren die op deze taxatie van toepassing zijn, 
teken ik zelf:

Douwe Veldhuizen, beëdigd en gecertificeerd vastgoeddeskundige.

Het gaat in dit boek niet aan de overheid aansprakelijk te stellen